[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14.11.2023                                                                                                  № 444-ра

пгт. Рамешки

	О внесении изменений в состав инспекторов муниципального  жилищного контроля на территории Рамешковского муниципального округа Тверской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Решением Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области от 28.12.2021 года №68 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Рамешковского муниципального округа»:

1. Внести в состав инспекторов муниципального жилищного контроля на территории Рамешковского муниципального округа Тверской области, утверждённый распоряжением Администрации Рамешковского муниципального округа № 94-ра от 18.03.2022 г. «О назначении инспекторов муниципального жилищного контроля на территории Рамешковского муниципального округа Тверской области» следующие изменения:
а) вывести из состава инспекторов:
- Ахмедову Марию Ивановну;
- Рябову Елену Борисовну;

- Нейман Евгению Владимировну;
б) ввести в состав инспекторов:

- начальника Управления Замытской сельской территорией Смородова Евгения Васильевича;

- временно исполняющего обязанности начальника Управления Киверичской сельской территорией Ежкову Ольгу Николаевну;

-заведующего отделом по работе с жителями пгт. Рамешки Администрации Рамешковского муниципального округа Барабанову Анастасию Сергеевну.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Рамешковского муниципального округа по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Нейман Е.В.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рамешковского
муниципального округа                                                                   А.А. Пилюгин